Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.12.2015
	№
	110-37-1219-15

	г. Саянск

	(
	О наделении полномочиями по перевозке тел и останков тел умерших (погибших) граждан из мест их нахождения в морг ОГБУЗ «Саянская городская больница» на территории муниципального образования «город Саянск» специализированную службу по вопросам похоронного дела и оказанию услуг при погребении умерших на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить полномочиями по перевозке тел и останков тел умерших (погибших) граждан из мест их нахождения в морг ОГБУЗ «Саянская городская больница» на территории муниципального образования «город Саянск» специализированную службу по вопросам похоронного дела и оказанию услуг при погребении умерших на территории муниципального образования «город Саянск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                          О.В.Боровский
Исп. А.А.Чернобук

Тел. 52677